~ CÂMARA LF,GISLATIVA no DISTRITO FF,mORAI.

ATO DO PRESIDENTE N° 312 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear MICHELLE DA SILVA SERAFIM para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do Governo.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de março de 1999

/---DLJ'llVL~PIRENEUS

Presidente

SAlN-Parque Rural - 70086-900 - Bra.íIia - DF